



31-01-2025

Znak Sprawy: AE/DZI/SAM.261.1.2025

**WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI ZAPROSZENIA DO ZŁOŻENIA OFERTY W RAMACH
ZAPYTANIA OFERTOWEGO**

Dotyczy: **Zaproszenia do składania ofert w ramach zapytania ofertowego na dostawę „Dostawę automatycznych drukarek do szkiełek” o wartości wyłączonej ze stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych.**

Dotyczy załącznik nr 4- wzór umowy

Pytanie 1.

1. Dotyczy § 6 kary umowne

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 6 projektu umowy – zał. 4 do SWZ w następujący sposób:

2) w przypadku odstąpienia od Umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 8% kwoty, określonej w § 2 ust. 3 Umowy.

Odpowiedź nr 1: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy w załączniku nr 4 – wzór umowy.

Pytanie 2.

Dotyczy § 6 kary umowne

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 6- załącznik nr 4 do SWZ w taki sposób, aby wysokość kary umownej była naliczana na podstawie wartości netto, a nie brutto?

Odpowiedź nr 2: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na modyfikację § 6 – załącznik nr 4 do zaproszenia w taki sposób, aby wysokość kary umownej była naliczana na podstawie wartości netto.

Pytanie 3.

Dotyczy Załącznik nr 3 – Opis przedmiotu zamówienia

Dotyczy punkt 3

„Urządzenie wyposażone w:

a) 3 sztuki wymiennych zasobników, w tym:



- 2 sztuki wymiennego zasobnika na 72 szkiełka każdy na 72 szkiełka
- 1 sztuka wymiennego zasobnika na 100 szkiełek.
- b) 1 sztukę pojemnika odbierającego szkiełka o pojemności min.10 szkiełek"

Pytanie:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie urządzenia wyposażonego w:

- a) 3 sztuki wymiennych zasobników, każdy na 100 szkiełek podstawowych. Proponowane przez nas rozwiązanie jest lepsze użytkowe ze względu na większą pojemność pozwalającą na wyższą przepustowość pracy
- b) 1 sztukę pojemnika odbierającego szkiełka o pojemności min. 10 szkiełek

Odpowiedź nr 3: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zaproponowanego wyposażenia urządzenia. Mniejsza ilość szkiełek pozwala na szybkie rozróżnianie szkiełek silanizowanych stosowanych do badań specjalistycznych oraz wpływa na lepszą organizację pracy w Zakładzie.

Pytanie 4.

Dotyczy punkt 7

„Urządzenie wyposażone w dotykowy wyświetlacz LCD, min. 6 cali”

Pytanie:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie urządzenia wyposażonego w dwa duże kolorowe wyświetlacze bez specyfikowanych przez specyfikowanej przez producenta wielkości.

Odpowiedź nr 4: Zamawiający informuje że dopuszcza urządzenia wyposażone w dwa duże kolorowe wyświetlacze bez specyfikowanej przez producenta wielkości.

Pytanie 5.

Dotyczy punkt 10

„Typ i pojemność nośnika: taśma termotransferowa, 1 rolka wystarczająca na wykonanie min. 11 500 wydruków”

Pytanie:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie urządzenia wyposażonego w nośnik w postaci taśmy termotransferowej. 1 rolka wystarczająca na wykonanie 5 000 nadruków. Dodatkowo rolka wyposażona w bolce mocujące dla łatwego i szybkiego załadunku taśmy w drukarce. Na wyposażeniu urządzenia 3 rolki pozwalające na zadrukowanie łącznie 15 000 szkiełek podstawowych.

Odpowiedź nr 5: Zamawiający informuje że nie dopuszcza urządzenia wyposażonego w nośnik w postaci taśmy termotransferowej (1 rolka wystarczająca na wykonanie 5 000 nadruków).



Pytanie 6.

Dotyczy punkt 15

„Możliwość zabezpieczenia dostępu hasłem, utworzenia indywidualnych kont użytkowników, tworzenia wzorów zadruku.”

Pytanie:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie urządzenia bez powyższych funkcjonalności. Zwracamy uwagę Zamawiającego, iż drukarka jest urządzeniem, której sterowanie zajmuje się komputer wraz z oprogramowaniem klasy LIS/LIMS, zatem tworzenie zabezpieczeń na samej drukarce nie zmienia poziomu bezpieczeństwa pracy.

Odpowiedź nr 6: Zamawiający informuje że nie wyraża zgody na urządzenia bez możliwości zabezpieczenia dostępu hasłem, utworzenia indywidualnych kont użytkowników, tworzenia wzorów zadruku. Instytut podtrzymuje zapisy w załączniku nr 3.

Pytanie 7.

Dotyczy punkt 16

„Urządzenie wyposażone w:

- 2 porty USB typu A,
- 1 port USB typu B,
- 1 złącze Ethernet”

Pytanie:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie urządzenia wyposażonego w:

- 1 złącze Ethernet
- 1 złącze USB typu A
- 1 złącze USB typu b
- 1 złącze USB typu C

Proponowane przez nas urządzenie może pracować w komunikacji LAN, USB oraz Wi-Fi gwarantując pełną niezależność Użytkownikowi.

Odpowiedź nr 7: Zamawiający informuje że dopuszcza urządzenia wyposażone w:

- 1 złącze Ethernet
- 1 złącze USB typu A
- 1 złącze USB typu b
- 1 złącze USB typu C

Pytanie 8.

Dotyczy punkt 17

„Zasobnik na szkiełka umieszczany w widocznym miejscu umożliwiającym wzrokową kontrolę stanu załadowania szkiełek”



Pytanie:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie urządzenia wyposażonego w dwa wbudowane gniazda na zasobniki na szkiełka podstawowe, wewnątrz obudowy z łatwym dostępem.

Odpowiedź nr 8: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane urządzenie wyposażone w dwa wbudowane gniazda na zasobniki na szkiełka podstawowe, wewnątrz obudowy z łatwym dostępem. Zamawiający informuje że zaproponowany rodzaj zasobnika utrudnia monitorowanie poziomu szkiełek wydłużając nie jednokrotnie proces skrawania i zwiększa ryzyko błędu laboratoryjnego.

Pytanie 9.

Dotyczy punkt 22:

„Wymiary urządzenia: 135 x 225 x 290 +/- 20 mm (szerokość x głębokość x wysokość)”

Pytanie:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie drukarki o mniejszych, a zatem lepszych, wymiarach niż wymagane:

20 mm (Szer.) x 240 mm (gł.) x 247 mm (wys.)

Odpowiedź nr 9: Zamawiający nie dopuszcza drukarki o zaproponowanych wymiarach: 20 mm (Szer.) x 240 mm (gł.) x 247 mm (wys.). Zamawiający informuje, że szerokość Państwa urządzenia wynosi 2 cm, a szerokość używanych szkiełek wynosi 2,5 cm.

W imieniu Zamawiającego